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EPUBLIEX E'ROSOVES'

5$0VE 7 REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT

OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT

KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASIKAN OFISI

Né bazg t€ nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi 1 t& Statutit t&
Komunés s€ Gjilanit 01. nr. 016-126211 t¢ dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01.

nr. 016-28448 té& datés 22.03.2018, Kryetari i Komunés s& Gjilanit merr kété:

lejimin e pagesés sé faturés nr.479/22 té dt.27.10.2022 té “Astoria” sh.p.k .

VENDIM

pér

1. Me két€ vendim, lejohet pagesa e faturés nr.479/22 t& dt.27.10.2022 t& “Astoria” sh.p.k. pér mysafir
“Kosovo Theatre Showcase 20227,

2. Pagesa e faturés béhet né xhirollogari t&
kategoria mallra dhe sh&rbime —Teatri i Qytetit Gjilan.

3. Pjesé e kétij vendimi éshté fatura pércjellése.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Ky vendim hyné né fugi me aktin e nénshkrimit dhe protokollimit 1& tij.

Me kété vendim té njofiohen:
- Pala

- DBF, Teatri dhe

-Arkivi Komunal
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